СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21.12.2017  №  22
с.Кичменегский Городок
О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения

Кичменгское от 21.03.2017 года № 8
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Кичменгское от 21.03.2017 года № 8 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения Кичменгское» изменения, дополнив раздел 2 приложения к решению пунктами 2.4 и 2.5. следующего содержания:

«2.4. Рекламные конструкции не рекомендуется располагать отдельно от оборудования (за исключением, например, конструкций культурных и спортивных объектов, а также афишных тумб).

2.5. Крупноформатные рекламные конструкции (билборды, суперсайты и прочие) не рекомендуется располагать ближе 100 метров от жилых, общественных и офисных зданий.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                           А.Д.Гладских